Ne n/n

10.

MEPCMNEKTUBHbIA MNAH-TPA®UNK

MPOXoXaeHna artTectaumnn U KypcoB MNMoBbIWLEHUA KBaJ'II/I(bI/IKaLI,I/II/I negarornyecKMmMun pa60THI/IKaMI/I

MB/O0O LIPP AiC Ne34

®.1N.0.

Arvwesa
EkatepuHa
XycailHOBHa
AHppeeBa EneHa
AHaTo/IbeBHA
bypnaka Hatanba
HukonaeBHa
batuukana Mapwus
AneKcaHpoBHa
bepHaykas
AHacTacua
AHppeeBHa
MoHuap TaTbsHa
HukonaesHa
Mapbkywa Hartanba
BayecnaBoBHa
ObiMHa AHHa
AHJpeeBHa
EBceeBa Hartanbs
HukonaesHa
KanalwHnkoBa
BaneHTuHa
bopucosHa

[AO/MKHOCTb

BOCNKUTaTe/1b

BOCNnUTaTesb

BOCNUTaTe/b

BOCNNTaTeNb

BOCNNTaTeNb

BOCNUTaTe/1b

CT. BOCnKUTaTe/1b

BOCNKUTaTe/1b

BOCNUTaTes1b

BOCNKUTaTENb

Jarta
nocneaHen
aTTecTaymm

28.05.2020

25.09.2019
30.01.2020

18.04.2020

25.09.2019
25.09.2019
12.02.2021
25.09.2019

25.09.2019

padhuk NPOXOXKAEHMS aTTECTAL MU
¥ NnaHupyemas
KBa/IM(MKALMOHHAA KaTeropus

— AN o <t LO ({o]
AN AN N AN N N
o o o o o o
N N AN N N N
+/c
+/c
+/c
+/c
+/c
+/c
+/c
+/c
+/c
+/c

[ata

nocnegHnx

KypcoB

01.06.2019

20.05.2019

29.08.2020

18.04.2018

29.06.2020

03.06.2019

13.01.2021

26.02.2021

01.06.2019

07.05.2019

Mpathmk NPOX0OXAEHNA KYpPCOB
MOBbILWEHNA KBaNpuKaLmnum

i AN o < Lo
N N (o] N N
o o o o o
N N N N N
+
+
+
+
+
+
+
+
+



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

KaTtapruHa
rogmnna
AmMuTpureBHa

KopwyHoBa HunHenb

AneKcaH[pOBHa
KoknHa Hatanbs
BnagnmupoBHa
KoHeBa HaTtanbs
BanepbeBHa
Mamuii EneHa
BnagnmunposHa

Mepenosny EneHa
AnekcaHgpoBHa
HnunnypeHko
Nrogmnna
HukonaesHa
Opnosa KOnusa
AHaTonbeBHa
Matkosa Onbra
BaneHTMHOBHa

PomaHuoBa CabuHa

AneKcaH[poBHa
CutHuk KOnusa
[MaBnoBHa
CeMun6010THANA
CseTnaHa
MpuropbesHa
CokonoBa EBreHus
BnagnmunpoBHa
TwuTtapeHko ["annHa
BacunbeBHa
LWedep HuHa
BacunbeBHa

BOCNUTaTe /b

BOCMMTATE b
My3. PyKOBO-/lb
BOCNUTATENb

yumnTenb-
noronep,

BOCNUTaTe /b

BOCNNTaTe/b

yUnTenb-
noronep
yunTenb-

fedekTonor

BOCMuMTaTENb

BOCNKUTaTE/1b

WHCTPYKTOpP Mo
(hm3nyeckoii
KynbType
BOCNMTaTENb

Mys3.
PYKOBOAMUTENb
negaror-
ncmxonor

19.09.2019

25.12.2020
25.10.2019
02.12.2019

25.09.2019

01.03.2019

18.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

10.02.2020
06.04.2020

05.10.2019

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

+/c

17.09.2019

29.01.2020

10.08.2020

10.09.2019/

29.06.2020

18.03.2020

10.09.2019

07.08.2020

20.02.2021

22.06.2020

14.08.2019

17.07.2018

07.08.2020

13.12.2018

27.06.2020



26. BbIicouyeHKO BOCMUTaTE b +/c
KpuctnHa KOpbeBHa

27. Cepruenko TatbsHa BOCMUTaTeNb
BnagnmnpoBHa
(BeKpeTHbIW 0TNYCK)

28. Eroposa Haranbs BocnuTartesb 25.09.201*9
| puropbeBHa
(LEKpeTHbIA 0TNYCK) T [

3asegytrowmii MBAOO LPP AC Ne 3f /K.

. MBACO -
OTBeTCTBEHHbIN 3a arTectauunto

Li-V

13.09.2020

14.06.2018

12.10.2018

Kynuk C.B
l"apbkywa H.B.



