ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК

прохождения аттестации и курсов повышения квалификации педагогическими работниками МБДОО ЦРР ДС №34

№ п/п	Ф.И.О.	должность	Дата График прохождения аттестации последней и планируемая						Дата последних	График прохождения курсов повышения квалификации					
			аттестации	квалификационная категория					RI	курсов					
			2021	2022	2023	2024	2025	2026	1	2021	2022	2023	2024	2025	
1.	Агишева Екатерина Хусаиновна	воспитатель	28.05.2020					+/c		01.06.2019		+			
2.	Андреева Елена Анатольевна	воспитатель	25.09.2019				+/c			20.05.2019		+			30
3.	Бурлака Наталья Николаевна	воспитатель	30.01.2020					+/c		29.08.2020			+		
4.	Батицкая Мария Александровна	воспитатель	18.04.2020					+/c		18.04.2018	+				
5.	Бернацкая Анастасия Андреевна	воспитатель			+/c					29.06.2020			+		
6.	Гончар Татьяна Николаевна	воспитатель	25.09.2019				+/c			03.06.2019		+			
7.	Гарькуша Наталья Вячеславовна	ст. воспитатель	25.09.2019				+/c			13.01.2021				+	
8.	Дымна Анна Андреевна	воспитатель	12.02.2021						+/c	26.02.2021				+	
9.	Евсеева Наталья Николаевна	воспитатель	25.09.2019				+/c			01.06.2019		+			
10.	Калашникова Валентина Борисовна	воспитатель	25.09.2019				+/c			07.05.2019		+			

11.	Катаргина Людмила Дмитриевна	воспитатель	19.09.2019			+/c		17.09.2019		+			
12.	Коршунова Нинель Александровна	воспитатель	25.12.2020				+/c	29.01.2020			+		
13.	Кокина Наталья Владимировна	муз. руково-ль	25.10.2019			+/c		10.08.2020			+		
14.	Конева Наталья Валерьевна	воспитатель	02.12.2019			+/c		10.09.2019		+			
15.	Мамий Елена Владимировна	учитель- логопед	25.09.2019			+/c		29.06.2020			+		
16.	Перелович Елена Александровна	воспитатель		+/c				18.03.2020			+		y ^a
17.	Ничипуренко Людмила Николаевна	воспитатель	01.03.2019			+/c		10.09.2019		+			
18.	Орлова Юлия Анатольевна	учитель- логопед	18.09.2019			+/c		07.08.2020			+		
19.	Пяткова Ольга Валентиновна	учитель- дефектолог	25.09.2019			+/c		20.02.2021				+	
20.	Романцова Сабина Александровна	воспитатель			+/c			22.06.2020			+		
21.	Ситник Юлия Павловна	воспитатель			+/c			14.08.2019		+			
22.	Семиболотняя Светлана Григорьевна	инструктор по физической культуре	25.09.2019			+/c		17.07.2018	+				
23.	Соколова Евгения Владимировна	воспитатель	10.02.2020				+/c	07.08.2020			+		
24.	Титаренко Галина Васильевна	муз. руководитель	06.04.2020				+/c	13.12.2018	+				
25.	Шефер Нина Васильевна	педагог- психолог	05.10.2019			+/c		27.06.2020			+		

26.	Высоченко Кристина Юрьевна	воспитатель		+/c	4	13.09.2020	+	
27.	Сергиенко Татьяна Владимировна (декретный отпуск)	воспитатель				14.06.2018		
28.	Егорова Наталья Григорьевна (декретный отпуск)	воспитатель	25.09.2019			12.10.2018		

Заведующий МБДОО ЦРР ДС №34 Ответственный за аттестацию

МБДОО Ц-Р Кулик С.В Гарькуша Н.В.